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Özellikler

özelleştirme

Açık  Kaynak  Barınak  Yöneticisine  (OSSM)  hoş  geldiniz.  Bu  programın,  siz  mültecilere  yardım  etme  gibi  hayati  bir  görevi  yerine  

getirirken  barınağınızın  verilerini  yönetmenize  yardımcı  olacağını  umuyoruz.

Her  mülteci  merkezi,  kendi  raporlama  ve  veri  toplama  ihtiyaçlarıyla  benzersizdir.
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Güvenlik  Hakkında  Bir  Not  OSSM'nin  

amacı,  mülteci  barınağınızın  operasyonel  yönlerini  yönetmenize  yardımcı  olmaktır.  Mülteci  yerleştirme,  tarih,  tıbbi  yardım  vb.  

konuları  yönetmek  için  tasarlanmamıştır.  Lütfen  mülteci  veri  yönetimiyle  ilgili  güvenlik  konularının  farkında  olun  ve  OSSM'yi  hassas  

verileri,  görüntüleri,  belgeleri  vb.  saklamak  için  kullanmayın.

•  Mülteci  kaydı    
Giriş /  Çıkış  bilgileri    Mülteci  

kaydına  görüntü  ve  belge  ekleme  yeteneği    Sağladığınız  hizmetleri  
kaydedin    Konaklamaları  kaydedin  ve  listeler  oluşturun    
Özelleştirilebilir  veri  toplama  •  Uluslararası  Destek    Avrupa  ve  ABD  
tarih  formatları    ISO'suz  110'dan  fazla  ülke  3166-2  Eyalet/İl/Bölge  

kodları  •  Birden  fazla  konut  birimi  desteği    Yapılandırılabilir  evler,  odalar,  
oda  doluluğu    Mültecileri  sığınma  evleri  ve  odalar  arasında  transfer  
etme  yeteneği  •  Raporlama    Sağladığınız  hizmetler,  hizmet  ettiğiniz  mülteci  

sayısı,  demografik  bilgiler  hakkında  toplu  raporlar    Olaylar,  hizmetler,  doluluk  
dahil  olmak  üzere  operasyonel  raporlar    Özelleştirilebilir  raporlar

Bunu  sağlamak  için  OSSM  şunları  sunar:  
•  özelleştirilebilir  listeler  (hizmetler,  diller,  randevular  vb.)  •  kişiselleştirilmiş  
mülteci  formları  (hangi  bilgilerin  toplanacağını  siz  belirlersiniz)  •  kullanıcı  tanımlı  
gruplar  •  alanları  belirttiğiniz,  aradığınız,  ve  sıralama  kriterleri

Hoş  geldin
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İşte  34  kaydı  olan  bir  rapor  örneği.  Aynı  anda  on  kaydı  görüntülüyoruz  ve  ikinci  sayfadayız  (11'den  20'ye  kadar  olan  
kayıtlar).

Raporun  önceki  sayfasını  görüntülemek  için  tek  sol  oka  tıklayın:

Raporun  sonraki  sayfasını  görüntülemek  için  tek  sağ  oku  tıklayın:

Bazı  raporlar  ve  dizin  listeleri  epeyce  görüntü  kaydı  sağlayabilir.  OSSM,  bu  büyük  kayıt  kümelerinde  gezinmenize  
yardımcı  olmak  için  bir  kayıt  gezinme  kutusu  sağlar.

Raporun  ilk  sayfasını  görüntülemek  için  sol  çift  oka  tıklayın:
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Genel  konseptler
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Raporun  son  sayfasını  görüntülemek  için  çift  sağ  oka  tıklayın:

Mültecileri  gruplara  atayabilirsiniz.  İstediğiniz  kadar  grup  oluşturabilirsiniz.  Mülteci  gruplarına  örnek  olarak  şunlar  
verilebilir:  Mutfak  Gönüllüleri,  Özel  İhtiyaçlar,  Öğretmenler,  Çocuk  Bakımı  Gönüllüleri,  Emziren  Anneler,  vb.  Grubu  
oluşturduktan  sonra  uygun  kişileri  bu  gruba  atayabilirsiniz.  Ardından,  bu  grubun  tüm  üyelerini  bulmak,  grup  üyelik  
bilgilerini  dışa  aktarmak  ve  yalnızca  o  grup  için  bir  posta  oluşturmak  için  OSSM'nin  raporlama  özelliklerini  kullanabilirsiniz.

Sayfa  başına  görüntülenen  kayıt  sayısını  da  değiştirebilirsiniz:
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Kişiler  birçok  farklı  gruba  ait  olabilir  ve  seçtiğiniz  grupların  bazılarına  veya  tümüne  ait  kişileri  bulmak  için  raporlama  
özelliklerini  kullanabilirsiniz.  Diyelim  ki  Çocuk  Bakımı  Gönüllüleri  grubunun  da  üyesi  olan  öğretmenleri  bulmak  
istiyorsunuz.  Bu  gruplara  ait  tüm  kişileri  bulmak  için  raporlama  özelliklerini  kullanabilirsiniz.

Gruplar
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Simgeler

Medya  ve  Medya  Etiketleri

Bir  kaydı  silin  (herhangi  bir  kaydı  silmeden  önce  onaylamanız  istenecektir)

etkinleştir

Bir  tabloyu  dışa  aktar
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Aktar

devre  dışı  bırak

Klonla  (yani  bir  kopya  oluştur)

Bu  kişiyi  Hane  Başkanı  olarak  ayarla

Tarih  seçimi:  açılır  bir  takvim  görüntülemek  için  bu  simgeye  tıklayın

Girişi  listenin  en  altına  taşı

OSSM'de  çalışırken ,  verilerinizle  çalışmak  için  bilgi  veya  kısayollar  sağlayan  çeşitli  küçük  simgeler  göreceksiniz.  İşte  bu  simgelerin  bir  listesi:

Arama  sonuçlarından  bu  kaydı  seçin

Liste  girişini  aşağı  taşı

Yeni  kayıt  ekle

Girişi  listenin  en  üstüne  taşı

Bölümü  genişlet /  daralt

Liste  girişini  yukarı  taşı

Bir  kaydı  görüntüle

Medya  öğelerini  bir  kullanıcı  hesabına,  sığınağa  veya  mülteci  kaydına  ekleyebilirsiniz.  Aşağıdaki  ortam  türleri  desteklenir:  •  Resim  (png,  gif,  
jpg)  •  Belge  (pdf)

Ek  olarak,  medya  öğelerinize  etiketler  uygulayabilirsiniz.  Daha  sonra  etikete  göre  arama  yapabilirsiniz  (hatta  birden  çok  etiketle  karıştırıp  
eşleştirebilirsiniz).

Bir  kaydı  düzenle

PDF  belgesi  olarak  görüntüle/dışa  aktar
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Lisans
Bu  program  ücretsiz  bir  yazılımdır;  Özgür  Yazılım  Vakfı  tarafından  yayınlanan  GNU  Genel  Kamu  Lisansı  koşulları  altında  yeniden  
dağıtabilir  ve/veya  değiştirebilirsiniz;  Lisansın  2.  sürümü  veya  (isteğe  bağlı  olarak)  herhangi  bir  sonraki  sürümü.

SATILABİLİRLİK  veya  BELİRLİ  BİR  AMACA  UYGUNLUK  zımni  garantisi  bile.

Bu  yazılım  GPL  kapsamında  sağlanmaktadır.
Lütfen  https://www.gnu.org/licenses/gpl-3.0.html  adresine  bakın.  detaylar  için.

Bu  program  yararlı  olması  ümidiyle  dağıtılmaktadır,  ancak  HİÇBİR  GARANTİ  YOKTUR;  olmadan

Daha  fazla  ayrıntı  için  GNU  Genel  Kamu  Lisansına  bakın.
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Veritabanı  ve  Veritabanı  Oluşturun
kullanıcı

Teknik  Genel  Bakış

Kurulum  süreci

•  sıkıştırılmış  OSSM  yazılım  paketini  internet  barındırma  hesabınıza,  internetten  erişilebilen  bir  dizine  
yükleyin  (tipik  olarak /public_html  altında).

Yeni  bir  veritabanı  oluşturun.  Emin  olun  ve  veritabanı  
adını  not  edin  -  bunu  kurarken  buna  ihtiyacınız  olacak.

•  barındırma  hesabınızda  boş  bir  mySQL  veritabanı  oluşturun.

OSSM.

Açık  Kaynak  Barınak  Yöneticisi  (OSSM),  ücretsiz,  açık  kaynaklı,  tarayıcı  tabanlı  bir  uygulamadır.  kullanılarak  yazılır

Aşağıdaki,  bir  oluşturma  örneğidir.

OSSM  zip  dosyasını  açın

aşağıdaki  açık  kaynaklı  araçlar:  PHP,  mySQL  ve  CodeIgnitor  3.  Tipik  bir  kurulum,  bir  barındırma  hizmetini  
(BlueHost.com  gibi)  kullanır  ve  uygulamaya  bir  web  tarayıcısı  aracılığıyla  erişir.  OSSM  geliştirme  ve  testinin  büyük  
çoğunluğu  Google  Chrome  tarayıcısı  ile  yapıldı  ve  OSSM  için  bu  tarayıcının  kullanılmasını  öneriyoruz.

BlueHost  cPanel  aracılığıyla  veritabanı.

•  OSSM  kurulum  programını  çalıştırın
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Bu  kullanıcıya  tüm  ayrıcalıkları  verin.

Yine,  emin  olun  ve  veritabanı  adını  not  edin  -  OSSM'yi  kurarken  
buna  ihtiyacınız  olacak.
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Sonraki  adım,  yeni  kullanıcıyı  yeni  veritabanınızla  ilişkilendirmektir.

Ardından,  bir  veritabanı  kullanıcı  adı  oluşturun.
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Yazılımı  Yükleme

Ardından,  barındırma  sağlayıcınızın  kontrol  paneline  giriş  yapın.  Bu  örnek  için  BlueHost  cPanel'i  
kullanacağız.  Farklı  konfigürasyonlar  için  lütfen  sistem  yöneticinize  başvurun.

OSSM'nin  en  son  sürümü  SourceForge  proje  sayfasından  indirilebilir.

"Dosya  Yöneticisi"ni  seçin.

Ardından  "public_html"  klasörü  altında  yeni  bir  

klasör  oluşturacağız.  Bu  örnek  için  yeni  klasöre  "ossm"  
adını  vereceğiz.

"Gelişmiş"i  seçin:
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https://sourceforge.net/projects/open-source-shelter-manager/
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Zip  dosyamızı  yükleme  formuna  
sürükleyip  bırakıyoruz.

Şimdi  yeni  klasöre  tıklıyoruz
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Tamamlandığında,  dosya  
yöneticisine  dönmek  için  

bağlantıya  tıklayın.

Yeni,  boş  klasörümüze  
giriyoruz.  Şimdi  daha  önce  

indirdiğimiz  OSSM  zip  dosyasını  
yüklemek  istiyoruz.

Yeni  klasörü  oluşturuyoruz.

Machine Translated by Google
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Ardından,  seçilen  zip  dosyasını  çıkarın.

İyi  görünüyor!  Dosyaları  ayıklayın.

Yüklenen  dosyamızı  görüyoruz.  Vurgulamak  için  dosyaya  tıklayın.

Machine Translated by Google
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Ossm  dizinimiz  şimdi  şuna  benziyor:
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OSSM  Veritabanı  Yükleyicisini  Çalıştırma

Veritabanı  yükleyicisini  yalnızca  temiz  yüklemenin  bir  parçası  olarak  çalıştırmanız  gerekir.  Yükseltmeler  için  yükleyiciyi  çalıştırmayın.

https://alan-adiniz.org/ossm/index.php/Install

Yazılım  şimdi  ilk  veritabanını  
kuracaktır.

İlk  girişiniz  için  bağlantıya  tıklayın!

Veritabanınızı  oluşturduktan  sonra  tarayıcınızı  şuraya  yönlendirin:

Az  önce  oluşturduğunuz  veritabanıyla  ilgili  bilgileri  içeren  
formu  doldurun.  BlueHost  hesapları  için  ana  bilgisayar  adı  
"localhost"tur.
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İlk  kullanıcı  adı:  admin
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Şimdi  burada  OSSM'ye  giriş  yapacaksınız:

https://alan-adiniz.org/ossm/index.php/rsmdb/Giriş

https://alan-adiniz.org/ossm/index.php

Lütfen  giriş  yaptıktan  sonra  yönetici  şifresini  değiştirin.

Şimdi  girişe  yönlendirileceksiniz:

İlk  şifre:  merhabaWorld

Machine Translated by Google



Yazılım  Yükseltmeleri

Herhangi  bir  yazılım  yükseltmesini  
uygulamadan  önce  •  Veritabanınızı  yedekleyin  (Admin=>Database  Utilities=>

/public_html/ossm/application/config  konumuna  gidin

Örnek  kurulumumuzu  kullanarak,  dosya  yolu /public_html/
ossm/application/config/database.php  olacaktır.

dır-dir:

Yeni  özellikler  ve  hata  düzeltmeleri  sağlamak  için  zaman  zaman  yazılım  yükseltmeleri  yayınlıyoruz.

https://sourceforge.net/projects/open-source-shelter-manager/

•  ÖNEMLİ:  Veritabanı  yapılandırma  dosyanızın  bir  kopyasını  kaydedin  (veya  yeniden  adlandırın).  Veritabanı  yapılandırma  dosyası

•  Güncellenen  yazılımı  barındırma  proje  sayfanıza  yükleyin  (örneğimizde  bu, /public_html/ossm/  olacaktır)  •  
Yazılım  paketinin  sıkıştırmasını  açın  •  application/config/database.php  dosyasını  kaydettiğinizle  değiştirin.

Veri  tabanı)
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OSSM'yi  yükseltme  adımları:  •  
Veritabanı  yapılandırma  dosyanızı  kaydedin  veya  yeniden  
adlandırın  •  OSSM  yazılımının  en  son  kopyasını  şu  adresteki  SourceForge  deposundan  indirin:

application/config/database.php
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Veritabanı  yapılandırma  dosyanızı  yeniden  adlandırın.  Bu  
örnekte,  database.php'yi  _database.php  olarak  yeniden  
adlandırıyoruz.

Dosyanın  yeniden  adlandırılmasını  onaylıyoruz.
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Şimdi /public_html/ossm  kurulum  klasörüne  
geri  dönüyoruz  ve  yazılım  paketini  yüklüyoruz.

Yüklenen  dosya  daha  sonra  ilk  kurulumda  olduğu  gibi  sıkıştırılmaz  (çıkarılır).
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Son  adım, /public_html/ossm/application/config  dosyasına  dönmek  ve:  •  database.php  dosyasını  silmek  
•  kayıtlı  dosyanızı  (_database.php)  database.php  olarak  yeniden  adlandırmaktır.

Artık  OSSM'yi  her  zamanki  gibi  çalıştırabilirsiniz.
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Yönetici=>OSSM  Hesapları  =>Hesap  Dizini

Hesap  ayrıntılarını  görüntülemek  için  tıklayın

•  Profesyonel  İrtibat  Kişileri  -  erişim,  atanan  mültecilerle  sınırlıdır.  Profesyonel  kişiler,  mülteci  kaydının  bölümlerine  
açıklama  ekleyebilir

•  İdari  –  merkez  yapılandırmasını,  hesapları  vb.  yönetin.  Raporları  çalıştırın  ve  dışa  aktarımlar  oluşturun.  Ayrıca

Kullanıcı  hesabı  dizinini  görüntülemek  için  şunu  seçin:

farklı  tesisler;  her  mülteciye  birden  fazla  vaka  yöneticisi  atanabilir
•  Vaka  Yöneticisi  -  erişim,  atanan  mültecilerle  sınırlıdır.  Vaka  yöneticisi  şu  adreste  mültecilere  atanabilir:

OSSM  dört  hesap  türünü  destekler:
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•  Barınak  Yöneticisi  -  mülteci  kayıtlarını  yönetir,  oda  atamalarını  yönetir,  listeler  oluşturabilir.  Ayrıca  Vaka  Yönetimi  
özelliklerine  tam  erişime  sahiptir.  Barınak  yöneticisi,  merkezin  tesislerinden  bir  veya  daha  fazlasına  atanabilir.

büyüteç  simgesi.

Herhangi  bir  hesaba  "hata  ayıklayıcı"  durumu  da  atanabilir .  Bu,  yazılım  sürümünün  ilk  aşamalarında  faydalıdır.  Bir  
hatayla  karşılaşılması  durumunda,  "hata  ayıklayıcı"  durumundaki  bir  kullanıcı,  genişletilmiş  hata  bilgisi  alacaktır.

Shelter  Manager  ve  Case  Manager  özelliklerine  tam  erişime  sahiptir.

Hesap  Dizini

Kullanıcı  hesapları

Machine Translated by Google



Yönetici  Hesabı

Yönetici  şunları  görüntüleyebilir /  yönetebilir

•  Listeler,  etiketler,  gruplar,  özel  raporlar  vb.  gibi  kişiselleştirme  özellikleri  oluşturun  ve  yönetin.

Doğru  raporlama,  oda  atamaları,  hizmetler,  günlükler  vb.  için  
doğru  saat  dilimini  seçmeniz  önemlidir.
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Bu  hesap  türüyle  ilişkili  yönetimsel  özelliklere  ek  olarak,  veritabanınızda  tanımlanan  tüm  konumlar  için  barınak  yöneticisi  olarak  
hareket  edebilirsiniz.  Bu  özellik  aşağıda  Bağlam  Değiştirme  altında  açıklanmıştır .

Yönetici  hesabı,  OSSM'niz  üzerinde  kontrol  sahibi  olmanızı  
sağlar.  •  Kullanıcı  hesapları  oluşturun  ve  yönetin

Kuruluşunuzla  ilgili  resim  ve  belgeleri  buradan  yükleyebilirsiniz.

•  Tüm  sığınma  evleriniz  ve  mültecileriniz  hakkında  bilgi  toplayan  raporlar

Yönetici  sekmesinden  kuruluşun  kaydı.

•  Barınak  konumları  oluşturun  ve  yönetin

Kuruluşunuzun  Kaydını  Yönetme

Machine Translated by Google



Barınak  yöneticisi  olarak  hareket  etmek  için  "Görünüm"  sekmesinden  
istediğiniz  tesisi  seçin.

OSSM  bunu  kolaylaştırır  -  idari  özellikler  ve  barınak  yöneticisi  
özellikleri  arasında  geçiş  yapmak  için  "Görünüm"  sekmesini  
kullanın.

Sınırların  ve  arka  planların  mavi  stilinden  bir  barınak  yöneticisi  bağlamında  olduğunuzu  söyleyebileceksiniz .
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Barınak  yöneticisi  hesabı ,  uyarıları  ve  bildirimleri  
görüntüler.

Yönetici  ekranından,  yönetim  özelliklerini  görüntülemek  için  
"Yönetici"yi  seçin.  Yönetici  ekranı,  bordo  stiliyle  renk  kodludur.

Bağlam  Değiştirme  Bir  

yönetici  olarak,  muhtemelen  yönetimsel  özellikler  ve  
barınak  yöneticisi  özellikleri  arasında  gidip  geliyor  olacaksınız.

Machine Translated by Google



Barınak  Yöneticisi  Hesabı

•  Mültecilerin  check-in /  check-out /  transferleri

Barınak  yöneticisinin  barınak  erişimini  şuradan  ayarlayabilirsiniz :
"İlişkili  Barınaklar"  sekmesi:

•  mültecilere  hizmet  atamak

Hesap  Dizininden,  Sığınak  Yöneticisi  
hesapları  için  atanan  sığınakları  
görebilirsiniz .:

•  kendilerine  atanan  sığınaklar  için  kadroları  görüntüleyin

Barınak  Yöneticileri  şunları  yapabilir :
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Örnek  Barınak  Yöneticisi  hesabı:

•  mülteci  kayıtları  ekleme/düzenleme
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Vaka  Yöneticisi  Hesabı

Bu  vaka  yöneticisi  için  mülteci  dernekleri:

Vaka  yöneticilerinin  mülteci  kaydına  sınırlı  erişimi  vardır.  Vaka  notları  ekleyip  inceleyebilir  ve  diğer  vaka  çalışanları  
tarafından  yapılan  notları  gözden  geçirebilirler.

mülteci  rekoru
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Vaka  yöneticisi  atamaları,  bir  yönetici  veya  barınak  
yöneticisi  tarafından

Örnek  bir  vaka  yöneticisinin  hesabı:
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Vaka  yöneticileri  oturum  açtıklarında  
kendilerine  atanan  mültecileri  
görebilirler .

Bir  mülteci  seçerek  (büyüteç  simgesine  tıklayarak)  
Vaka  Yöneticisi  mülteci  kaydını  görüntüleyebilir.
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İşte  bir  Vaka  Yöneticisinin  hesabından  görülen  örnek  bir  mülteci  kaydı.  Sınırlı  erişime  dikkat  edin.
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Profesyonel  İletişim  Hesabı

mülteciler  ve  kayıtlarına  notlar  ekleyin /  gözden  geçirin.

Profesyonel  İlgili  Kişi  hesapları,  Case  Manager'a  benzer

onlar  yaptı.  Diğer  Profesyonel  İrtibat  Kişileri  tarafından  yapılan  
notları  inceleyemezler .
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Ancak,  Profesyonel  İrtibat  Kişileri  yalnızca  aşağıdaki  notları  inceleyebilir:

hesaplar.  Profesyonel  Kişiler  giriş  yapabilir,  atananları  görüntüleyebilir
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Yeni  Hesap  Ekleme

Yönetici /  OSSM  Hesapları:

Yalnızca  yöneticiler  OSSM  kullanıcı  hesaplarını  ekleyebilir  veya  değiştirebilir.

Yeni  kullanıcı  şimdi  kullanıcı  dizininizde  görünecektir.

Sığınak  Yöneticisi  hesapları  için  kullanıcıyı  sığınaklarına  
atamanız  gerekecektir  (büyüteç  simgesine  tıklayın).  
Profesyonel  İrtibat  Kişileri  ve  Vaka  Yöneticileri  için  
mültecileri  mülteci  kaydı  aracılığıyla  atamanız  gerekecektir.

İşte  örnek  bir  yeni  kullanıcı  formu.  Hesap  türünü,  tarih/saat  
biçimlerini,  hata  ayıklayıcı  durumunu  ve  iletişim  bilgilerini  
seçebilirsiniz.

Yeni  bir  hesap  eklemek  için,  altındaki  "Yeni  Hesap"  seçeneğini  seçin.
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Mülteci  Konutu=>Yeni  Konut  Ekle

Yeni  Bir  Barınak  Ekleme

Şimdi  yeni  Barınak  kaydını  göreceksiniz.  Daha  sonra  
barınağa  odalar  ekleyeceğiz.
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OSSM  veritabanınıza  bir  konum  eklemek  için  şunu  seçin:

barınaklar
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Yeni  konumunuz  artık  Görünüm  bağlam  
menüsünde  görünecektir.  Artık  yapılandırdığınız  
odalara  mülteci  atayabilirsiniz.

Not:  Doluluk  sayısı  kesin  bir  sınır  değildir;  odaya  
maksimum  doluluk  sayısından  daha  fazla  kişi  
ekleyebilirsiniz,  ancak  Yönetici  panosunda  bir  bildirim  
alırsınız.
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Tüm  odalarınızı  ekleyene  kadar  işleme  devam  edin.

Oda  adını,  doluluk  durumunu  ve  oda  hakkında  sahip  
olabileceğiniz  notları  ekleyin.
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Barınak  Rehberi

Örnek  barınak  dizini:

Yöneticiler ,  kuruluşlarının  barınaklarının  bir  dizinini  görüntüleyebilir.
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Barınaklarınızı  görüntülemek  için  şunları  seçin:
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Barınak  Uyarıları  ve  Bildirimleri

Bildirimler ,  seçilen  sığınaklara  kapatılana  
kadar  gösterilir.  Birden  fazla  bildirim  
görüntülenebilir.

Yöneticiler ,  daha  sonra  seçilen  sığınak  ekranlarına  gönderilen  uyarılar  ve  bildirimler  oluşturabilir.

Şimdi  uyarınızı  ekleyin  ve  uyarıyı  gösterecek  sığınakları  
seçin.

Bildirim  eklemek  için  benzer  bir  işlem  kullanılır.

Renk  kodlu  uyarı  eklemek  için  şunu  seçin:

Uyarılar  renk  kodludur  ve  herhangi  bir  zamanda  
yalnızca  herhangi  bir  sığınak  için  en  son  uyarı  görüntülenir.
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Bildirimler /  Renk  Kodu  =>Yeni  Ekle
Mülteci  İkametgahı=>Uyarılar /
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Uyarılarınızı  ve  bildirimlerinizi  gözden  geçirmek  için  şunları  seçin:

Tarih  aralığınızı  ve  diğer  seçenekleri  belirleyebilirsiniz.

Bir  Yönetici  veya  Barınak  Yöneticisi ,  örnek  barınağımızı  (The  Cypress  Home)  ziyaret  ettiğinde,  yeni  uyarıyı  göreceklerdir.

Mülteci  İkametgahı=>Uyarılar /  Bildirimler /
Renk  Kodu  =>İncele
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Mülteci  Kaydı

Bir  bölümü  genişletmek  için  simgeye  
tıklayın.

Mülteci  kaydı,  bir  mültecinin  
kuruluşunuzdaki  kalışının  birçok  yönünü  
görüntülemenize  ve  yönetmenize  olanak  tanır.
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Kayıt  çeşitli  sekmelerde  düzenlenir.
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Yeni  Bir  Mülteci  Eklemek

Tek  Mülteci

Kayıt  kaydedildikten  sonra  mülteci  kaydına  geri  
döneceksiniz.  Buradan  sığınak  konaklamaları,  
randevular,  günlük  girişleri  vb.  ekleyebilirsiniz.
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Yöneticiler  ve  Barınak  Yöneticileri  yeni  mülteciler  
ekleyebilir.  Yeni  bir  mülteci  eklerken  temel  
bilgileri  veriyorsunuz.  Bir  mültecinin  kalışları,  
ilişkileri,  hizmetleri  vb.  ile  ilgili  ayrıntılar  daha  
sonra  mülteci  kaydından  yönetilir.

Machine Translated by Google



Bir  Mülteci  Ailesi  Ekle
Tek  seferde  bir  mülteci  aile  de  ekleyebilirsiniz.

Artık  tüm  aile  üyesi  bilgilerini  ekleyebilirsiniz.  bu

Artık  mülteci  aile  kaydını  
ekledikten  sonra  tüm  aile  
ilişkilerini  ekleyebilirsiniz.
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Aile  üyelerinin  sayısını  siz  belirlersiniz:

ilk  giriş  Hane  Reisi  olacak
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Mülteci  Konaklamalarını  Yönetme
Sığınma  evleri,  mülteci  kayıtlarından  yönetilir.  Yapabilirsiniz:

Mülteci  kaydına  döndürüleceksiniz.  Artık  mevcut  konuk  olarak  
listeleniyorlar  ve  uygun  sayfada  görünecekler.
kadrolar.
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•  yeni  bir  konaklama  
ekle  •  mevcut  bir  sakini  yeni  bir  odaya  veya  yeni  bir  sığınağa  transfer  et  •  
mevcut  bir  ikameti  kontrol  et  •  tarihi  bir  kalış  ekle  (geçmişte  bir  noktada  

kalmış  ve  çıkış  yapmış  bir  mülteci  için  konaklama)

Apple  Street  Shelter'a  yeni  bir  mülteciyi  kontrol  edelim:

Hane  Reisi'nde  check-in  yapıyorsanız,  isteğe  bağlı  olarak  
tüm  aileyi  check-in  yapabilirsiniz:

Bir  Mülteci  Kontrol  Etmek
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Bu  mülteci  daha  önce  sığınağınızda  kalmışsa  ve  
kayıtlarınızı  güncellemek  istiyorsanız,  tarihi  kalış  
özelliğini  kullanabilirsiniz.
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Tarihi  Konaklama  Ekleme  
Geçmiş  konaklama  formu,  odayı,  giriş  tarihini  ve  
çıkış  tarihini  belirtmenize  olanak  tanır.

Tarihsel  kalış  şimdi  mülteci  kayıtlarına  yansıyor.  
Kalış,  çeşitli  raporlara  ve  kadrolara  yansıtılacaktır.
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transferler

Mevcut  konukları  bir  odadan  diğerine  
veya  bir  barınaktan  diğerine  
aktarabilirsiniz.

Artık  odayı  ve  transfer  tarihini  seçebilirsiniz.
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Mülteci  kaydından  varış  yeri  
transfer  sığınağı  seçin  ve  "Devam"a  

tıklayın.

Transferle  birlikte  mültecinin  kalış  kaydı  da  
güncellendi.  Doluluk  raporları  ve  kadrolar  
transferi  yansıtacaktır.
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Ödeme

Mevcut  bir  misafiri  kontrol  etmek  için  
mülteci  kaydındaki  "Çıkış  yap"  bağlantısını  
tıklayın.

Mülteci  kalış  geçmişi  artık  check-out'u  yansıtıyor.

Artık  çıkış  tarihini  ve  herhangi  bir  
notu  belirleyebilirsiniz.
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Diğer  Kayıt  Bölümleri

İlişkiler:  https://www.delightfullabor.com/userGuide/index.php/people/other-people-topics/relationships

Özelleştirilmiş  Formlar

Kişiselleştirilmiş  tablolar  oluşturarak,  mültecilerinizle  ilgili  veri  toplamayı  kuruluşunuzun  ihtiyaçlarına  uyacak  
şekilde  genişletebilirsiniz.

https://www.delightfullabor.com/userGuide/index.php/administrative-features/personalization

Mültecilerinizi,  ilişkiler  ve  haneler  aracılığıyla  diğer  mültecilere  bağlayabilirsiniz.

Haneler:  https://www.delightfullabor.com/userGuide/index.php/people/other-people-topics/households

Bu,  Delightful  Labor  adlı  önceki  bir  Database  Austin  açık  kaynak  projesinden  bir  modüle  dayanan  güçlü  bir  özelliktir .  
Delightful  Labor  kullanıcı  kılavuzu,  bu  özelleştirilmiş  form  özelliğinin  ayrıntılarını  verir:
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OSSM  projesi,  Delightful  Labor  adlı  önceki  bir  Database  Austin  açık  kaynak  projesinden  ilişki  ve  ev  modüllerini  kullanır .  
Delightful  Labor  kullanıcı  kılavuzu  bu  modülleri  detaylandırır.

Mültecileri  Bağlamak:  İlişkiler  ve  Hane  Halkı

Machine Translated by Google

https://www.delightfullabor.com/userGuide/index.php/people/other-people-topics/relationships


Randevular  ve  Takvimler
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Randevular,  mültecinin  programına  
eklenebilir.

Randevu  tipi  listesi  yöneticiler  tarafından  
"Yönetici=>Listeler"  altından  yönetilebilir.
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Takvim,  barınağınız  için  belirli  bir  aydaki  randevuları  gösterecektir.

Barınağınızın  mevcut  veya  geçmişteki  misafirlerinin  randevularını  görüntülemek  
için  "Randevular"  bağlantısını  tıklayın:
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Bir  randevu  kaydını  düzenlediğinizde,  takip  bilgilerini  
ekleyebilirsiniz.
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Hizmetler
Yönetici  veya  barınak  yöneticisi ,  misafirleriniz  için  hizmetleri  günlük  
olarak  kaydedebilir.

Bir  veya  daha  fazla  hizmeti,  hizmet  tarihini  seçin  ve  
ardından  kaydı  kaydedin.

Mülteci  kaydındaki  "Hizmet  Günlüğü"  nü  tıklayarak  tüm  hizmet  
geçmişini  de  görüntüleyebilirsiniz.

Aynı  hizmetleri  bir  grup  insan  için  sağlıyorsanız,  kayıt  hizmetleri  blok  
özelliği  olarak  da  yapılabilir.  Bu  iyi  bir  zaman  tasarrufu.

Mülteci  kaydından  "Hizmet  ekle"  bağlantısını  tıklayın.

Hizmet  listesi,  yönetici  tarafından  "Yönetici /  Listeler"  
altında  yönetilir.
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Günlük /  Günlük

Vaka  Yöneticileri /  Profesyonel  Kişiler

Yönetici  veya  sığınma  evi  yöneticisi ,  mültecilerinizin  
her  biri  için  bir  günlük  tutabilir.

Yöneticiler  ve  Sığınak  Yöneticileri ,  profesyonel  irtibatlar  ve  vaka  
yöneticileri  tarafından  yapılan  girişleri  de  görüntüleyebilir  (salt  
okunur) .
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Günlük,  mültecinin  kaydında  tarihe  göre  
gruplandırılmış  olarak  görünür.  Tüm  girişleri  
görüntülemek  için  bir  rapora  bağlantı  ile  birlikte  en  
son  beş  giriş  görüntülenir.

Mülteci  kaydından  vaka  yöneticileri  ve  profesyonel  kişiler  
atayabilirsiniz .  Vaka  yöneticilerinin /  profesyonel  irtibat  kişilerinin  
mevcut  irtibatlar  listesinde  görünmesi  için  OSSM  hesaplarına  sahip  
olması  gerektiğini  unutmayın .
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Olay  Raporları

Kişiselleştirilmiş  Masalar

(Kişiselleştirilmiş  tablolar  hakkında  daha  fazla  
bilgiyi  sayfa  42'de  bulabilirsiniz)

Mülteci  kaydından  olay  raporu  oluşturabilirsiniz.  
Ayrıca  olay  raporundan  "YASLANMIŞ"  durumunu  
ayarlayabilir  (veya  ayarını  kaldırabilirsiniz) .

Bu  bölüm,  kişiselleştirilmiş  tablolarınızı  nasıl  
yapılandırdığınıza  bağlı  olarak  değişecektir.

Kuruluşunuzun  ihtiyaç  duyduğu  tüm  
benzersiz  bilgileri  yönetmenize  yardımcı  olmak  
için  kişiselleştirilmiş  mülteci  tabloları  
oluşturabilirsiniz.

Bazen  işaretlemeniz  gereken  bir  mülteci  ile  ilgili  bir  
durumunuz  olabilir.
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Mülteci  kaydından  kişiselleştirilmiş  bilgileri  gözden  
geçirebilir  ve  düzenleyebilirsiniz.

Yönetim  panosu,  son  yedi  güne  ait  tüm  olay  raporlarını  

gösterir.  Barınak  yöneticisi  ekranından,  kullanıcılar  
herhangi  bir  zaman  dilimi  için  olay  raporlarını  gözden  
geçirebilir.
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Bir  mültecinin  kaydına  resimler  (jpg,  
gif,  png)  ekleyebilirsiniz.

Yönetici  daha  sonra  bir  grup  raporu  çalıştırabilir.  
Örneğin,  bu  akşamki  akşam  yemeğini  hazırlamak  için  
yardıma  mı  ihtiyacınız  var?  "Gönüllü:  Mutfak  Yardımı"  
grubuna  üye  olan  mültecileri  arayabilirsiniz.

Yüklenen  resimler  hem  küçük  resim  
hem  de  büyük  çözünürlükte  yeniden  
boyutlandırılır.  Bir  resmi  tam  
çözünürlükte  görüntülemek  için  küçük  
resme  tıklayın.

Örnek  

resimler  için  https://www.freepik.com/  
adresine  teşekkürler.

Belgeleri  de  (PDF)  yükleyebilirsiniz.
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Gruplar  

Yönetici  çeşitli  mülteci  grupları  oluşturabilir .  Mülteci  
kaydından,  bir  mültecinin  bu  gruplara  üyeliğini  
yönetebilirsiniz.

Medya  kütüphanesi
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Yardımcı  Programları  Engelle

Ardından  konukları  seçip  günlük  kaydımızı  ekliyoruz.

Yardımcı  program,  yevmiye  kayıtlarını,  hizmetleri  veya

seçilen  liste  tarihi.

İlk  olarak  liste  tarihini  seçiyoruz.  Konukların  bazılarına  veya  

tümüne  günlük  kaydı  uygulayabileceğiz.

Bir  grup  mülteci  kaydını  hızla  güncellemeniz  mi  gerekiyor?  Blok
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Günlük  kaydı  artık,  belirtilen  liste  tarihi  
için  seçilen  mültecinin  kayıtlarında  
görünür.

herhangi  bir  listede  görünen  mültecilerin  herhangi  biri  veya  tümü  için  check-out.

Günlük  Girişi
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Ödeme

Hizmetler

Yine,  bir  veya  daha  fazla  misafiri  kontrol  etmek  için  benzer  bir  süreç  kullanılabilir.

Hizmetleri  uygulamak  için  benzer  bir  süreç  kullanılır.
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Raporlar  ve  Kadrolar

Kadrolar
Kadrolar,  sığınaklarınızdaki  misafirler  hakkında  size  bilgi  verir.  Herhangi  bir  tarih  için  bir  liste  görüntüleyebilirsiniz.

İşte  örnek  bir  liste.
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....

PDF...
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veya  her  sayfada  mülteciyi  ve  o  gün  aldıkları  
hizmetleri  gösteren  bir  PDF  olarak.

Ayrıca  listeyi  bir
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Çıkış  Raporu
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Listeden  bir  PDF  ödeme  raporunu  görüntüleyebilirsiniz.  Bu  rapor,  liste  tarihinde  check-out  yapan  tüm  kişileri  listeler  ve  
kaldıkları  süre  boyunca  aldıkları  kümülatif  hizmetleri  içerir.

Örnek  çıkış  raporu:
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Barınak  Günlüğü

Yöneticiler  ve  Barınak  Yöneticileri ,  barınaklarındaki  etkinliklerle  ilgili  
günlük  girişleri  ekleyebilir.

Yöneticiler  ve  barınak  yöneticileri,  herhangi  bir  zaman  dilimi  için  bir  
barınak  günlüğü  raporu  da  çalıştırabilir:

Son  sığınak  günlük  girişleri,  Yönetici  panosunda  görünür:
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Olay  Raporları
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Yöneticiler  ve  Sığınak  Yöneticileri ,  mülteci  olay  
raporlarını  inceleyebilir.

Son  olay  raporları,  Yöneticinin  kontrol  panelinde  
görünür .
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İdari  Raporlar

İşte  bu  raporlar  için  örnek  çıktı.  Günlük  ayrıntıları  görüntülemek  için  bölümleri  genişletebilirsiniz.

Barınağınızı  yönetmenize,  gelecek  için  plan  yapmanıza  ve  
yönetim  kurulunuz  ile  finansal  destekçilerinize  bilgi  sağlamanıza  
yardımcı  olacak  çeşitli  idari  raporlar  mevcuttur.  Bunlar,  
yöneticinin  "Raporlar"  sekmesinde  bulunur.
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Barınak  sayımı  raporları,  tüm  barınaklarınız  için  doluluk  ve  hizmetler  hakkında  bilgi  sağlar.

hesap.

Barınak  Sayımı
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Grup  Raporu  
Grup  raporu,  oluşturduğunuz  gruplara  giren  mültecileri  belirlemenizi  sağlar.

Grup  seçimini  karıştırıp  eşleştirebilirsiniz  (herhangi  biri/tümü):

Örnek  rapor  sonuçları:
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Mülteci  Demografisi /  Toplam
Bu  rapor,  sığınak  misafirlerinizin  yaşlarını,  dillerini,  
cinsiyetlerini  ve  menşe  ülkelerini  belirlemenize  yardımcı  
olur.

Örnek  rapor  çıktısı:
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Servis  Raporu  (Yönetici)

Örnek  rapor  çıktısı /  mültecilere  göre  gruplandırılmış  ayrıntılı  rapor:

Mültecilerinize  sunduğunuz  hizmetlerin  detaylarını  Hizmetler  Raporu  ile  görüntüleyebilirsiniz.
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Örnek  rapor  çıktısı:
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Kullanıcı  Raporları

Örnek  çıktı  -  tarihe  göre  oturum  açma  geçmişi:

Bu  yönetim  raporu  aracılığıyla  OSSM  kullanıcılarının  oturum  açma  geçmişini  (ve  diğer  ayrıntılarını)  görüntüleyebilirsiniz:
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Örnek  çıktı  -  oturum  açma  sayısı:
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Görüntü /  Belge  Raporları

Resim  Etiketi  Arama

genel  bakış

Eklediğiniz  etiketlerle  eşleşen  resimleri  ve  belgeleri  
arayabilirsiniz.

Genel  bakış  raporu,  resimleriniz  ve  belgeleriniz  
için  genel  istatistikler  ve  bağlantılar  sağlar.
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Arama  sonucu  resimlerini  zip  dosyası  olarak  indirebilirsiniz.

Kelime  ve  kelime  öbekleri  için  görsel  başlıklarınızı  ve  açıklamalarınızı  arayabilirsiniz.
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Tam  Metin  Arama
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Aramayı  çalıştırdıktan  sonra,  eşleşen  görüntüleri  tek  
bir  zip  dosyasında  seçip  indirebilirsiniz.
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ihracat

Kendi  Raporlarınızı  Oluşturma

https://www.delightfullabor.com/userGuide/index.php/reports/custom-reports

Bu  bölüm  beklemede.

Bu,  Delightful  Labor  adlı  önceki  bir  Database  Austin  açık  kaynak  projesinden  bir  modüle  dayanan  güçlü  bir  
özelliktir .  Delightful  Labor  kullanıcı  kılavuzu,  özelleştirilmiş  rapor  özelliklerinin  ayrıntılarını  verir:
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Çeşitli

Hesap  Türü  Üzerinden  Müşteri  Kaydı  Erişimi

Evet

n/a

Evet

Evet

Okumak

(Notları  görmek)

Olay  Raporları

Evet

kadro

Numara

n/a

Resimler/Belgeler

Evet

Evet  
(notlara  bakın)

Evet

Konaklama /  Transfer  Ekle

Profesyonel  İletişim  Notları

Randevular

Evet

Yemlik

Evet

Müşteri  Dizini

Randevular

Numara

Evet

Evet

Evet

Evet

Barınma  Hizmetleri

Evet

ilişkiler

Evet

Evet
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Evet

n/a

Grup  üyeliği

Sığınağa  tahsis  edilmemiş  bir  
sığınakta  kalan  mülteciler  hariçtir.

Sığınma  Evi  Tarihi

Vaka  Çalışanı  Notları

Özellik

Evet

kadro

Yemlik

Not  Yaz/Düzenle

Ev

Profesyonel  İletişim  Notları

Evet

Not  Yaz/Düzenle

Evet

Evet

Evet

Evet

Yemlik

yönetici

Kişiselleştirilmiş  Masalar

Evet

Özellik

Numara

Evet

Evet

Evet

Konaklama /  Transfer  Ekle

Evet

Müşteri  Dizini

Sığınağa  tahsis  edilmemiş  bir  
sığınakta  kalan  mülteciler  hariçtir.

Vaka  Çalışanı  Notları

Evet

Barınma  Hizmetleri

Okumak

Numara

n/a

Evet

Evet Sığınağa  tahsis  edilmemiş  bir  
sığınakta  kalan  mülteciler  hariçtir.

Sığınma  Evi  Tarihi

Evet

Evet

Evet

Barınak  Müdürü  (atanmış  barınaklar  için)

Evet
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Evet

Barınma  Hizmetleri

Evet

Randevular

Numara
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Vaka  Çalışanı  Notları

n/a

Numara

Sığınağa  tahsis  edilmemiş  bir  
sığınakta  kalan  mülteciler  hariçtir.

Evet

Yemlik

kadro

Yemlik

NumaraOlay  Raporları

Not  Yaz/Düzenle

Numara

Sığınağa  tahsis  edilmemiş  bir  
sığınakta  kalan  mülteciler  hariçtir.

Grup  üyeliği

Profesyonel  İrtibat  (atanan  mülteciler  için)

Numara

Numara

Yemlik

n/aKonaklama /  Transfer  Ekle

(Notları  görmek)

Özellik

Ev

Evet

Evet

Numara

Randevular

Resimler/Belgeler

Numara

Numara

Numara

Numara

Sığınağa  tahsis  edilmemiş  bir  
sığınakta  kalan  mülteciler  hariçtir.

Sığınağa  tahsis  edilmemiş  bir  
sığınakta  kalan  mülteciler  hariçtir.

Yalnızca  vaka  yöneticisine  atanan  mülteciler

Resimler/Belgeler

(Notları  görmek)

n/a

Yemlik

Evet

Numara

Özellik

(Notları  görmek)

(Notları  görmek)

Sığınağa  tahsis  edilmemiş  bir  
sığınakta  kalan  mülteciler  hariçtir.

Numara

Vaka  Çalışanı  Notları

Evetilişkiler

(Notları  görmek)

(Notları  görmek)

Müşteri  Dizini

Numara

Sığınağa  tahsis  edilmemiş  bir  
sığınakta  kalan  mülteciler  hariçtir.

Yalnızca  yeni  girişler  ekleyebilir

Numara

EvetSığınma  Evi  Tarihi

ilişkiler

Okumak

Okumak

Grup  üyeliği

Olay  Raporları

Numara

Numara

Yemlik

Evet

Numara

(Notları  görmek)

Yemlik

Ev

Numara

Evet

NumaraKişiselleştirilmiş  Masalar

Kişiselleştirilmiş  Masalar

Profesyonel  İletişim  Notları  Hayır

(Notları  görmek)

Not  Yaz/Düzenle

Vaka  Yöneticisi  (atanan  mülteciler  için)

Numara

Numara
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(Notları  görmek)

Numara

Numara

kadro

Numara

Numara

ilişkiler

OSSM ,  tarihleri/saatleri  veritabanında  saklayacaktır .
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Kişiselleştirilmiş  Masalar

örneğin,  giriş,  çıkış,  transfer  tarihleri).

Veritabanındaki  çoğu  kayıt  otomatik  olarak  zaman

NumaraSığınma  Evi  Tarihi

Evrensel  Saat  (UTC),  eski  adıyla  Greenwich

(Notları  görmek)

n/a

konumunuz.  Düzenleyerek  saat  diliminizi  ayarlayabilirsiniz

Kaydın  zaman  damgasına  dayalı  raporlar  için,

Yalnızca  profesyonel  bağlantıya  atanan  
mülteciler

Numara

Evet

Barınma  Hizmetleri

Müşteri  Dizini

Evet

Numara

n/a

Numara

Ev

kuruluş  kaydınız  (Yönetici  olarak).

OSSM ,  arama  kriterlerini  UTC'den  sizin  saat  diliminize  dönüştürür.

NumaraOlay  Raporları

Profesyonel  İletişim  Notları

Numara

Numara

Numara

Evet

n/a

Numara

(Notları  görmek)

Grup  üyeliği

Resimler/Belgeler

seçtiğiniz  saat  dilimi  için  yorumlananlar  (için

damgalı.  Zaman  damgası  Koordineli

Konaklama /  Transfer  Ekle

için  uygun  saat  dilimini  ayarlamanız  önemlidir.

Yalnızca  kullanıcı  tarafından  yapılan  girişleri  
görüntüleyebilir.  Giriş  ekleyebilir  ancak  mevcut  

girişleri  düzenleyemez.

Numara

Numara

Ortalama  Zaman  (GMT).

Saat  Dilimleri  Hakkında  Bir  Not

Machine Translated by Google



Son  Söz

Bir  hata  ile  karşılaşırsanız,  bir  göz  
atabiliriz.  Lütfen  bize  hatanın  ekran  
görüntüsünü  gönderin.

Dünyanın  en  savunmasız  insanlarına  yardım  etmek  için  gösterdiğiniz  yorulmak  bilmeyen  çabalarınız  için  teşekkür  ederiz!

En  iyi  dileklerimle!
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URL'yi  eklediğinizden  emin  olun  
(adres  çubuğu  -  örnek  resimde  
vurgulanmıştır).  URL,  hataya  neden  
olan  kod  konumunu  belirlememize  
yardımcı  olur.

Başarılı  olmanızı  istiyoruz.  Yorumlarınız  veya  önerileriniz  varsa,  lütfen  bize  ossm@dbaustin.com  adresinden  bildirin.
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